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 Seedede heat
 Stævne navn: ValleCup 2017

 Stævne by: Grindsted
 Arrangør: Svømmeklubben Grindsted

       Løb 7, 25m Rygsvømning Damer  Finaler (8)
 Sponsor: MT Gulve og gardiner

         Vejledende starttid 14:00
         Heat 1 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     132  2  Thea Dahl Madsen  2005  VILDBJERG  25m  _______
     160  3  Mille Christiansen  2006  0664AS  IKAST  25m  _______
     346  4  Line Pedersen  2003  VIDEBÆK  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     48  1  Astrid V. Petersen  2009  ODDER  25m  _______
     169  2  Maja K. Lauridsen  2005  0562AY  IKAST  25m  _______
     87  3  Matilde Helene Sørensen  2004  BRÆDSTRUP  25m  _______
     349  4  Line Jakobsen  2006  VIDEBÆK  25m  _______
     329  5  Victoria Juul Larsen  2006  0618AM  FREM  25m  _______
     129  6  Karoline Nord Jensen  2004  VILDBJERG  25m  _______

         Heat 3 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     155  1  Caroline Rosendal Frandse  2009  HERNING  25m  _______
     95  2  Thilde Østergaard  2005  VIBORG  25m  _______
     123  3  Julie Bogh  2005  VILDBJERG  25m  _______
     331  4  Vigga Londero  2006  0662AP  FREM  25m  _______
     77  5  Kirstine Knudsen  2007  BRÆDSTRUP  25m  _______
     128  6  Filippa Skydsgaard Jensen  2004  VILDBJERG  25m  _______

         Heat 4 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     125  1  Silje Zobbe Henriksen  2006  VILDBJERG  25m  _______
     324  2  Melek Canpolat  2005  0542AN  FREM  25m  _______
     334  3  Kim Hanh Vu  2004  0466AZ  FREM  25m  30.55  _______
     127  4  Silje Holbøll  2006  VILDBJERG  25m  _______
     326  5  Lisa Lindgren Jeppesen  2005  0582AX  FREM  25m  _______
     124  6  Laura Dahl  2007  VILDBJERG  25m  _______

         Heat 5 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     68  1  Jessie Balslev  2007  BRÆDSTRUP  25m  28.53  _______
     86  2  Katrine Stoltenhoff  2006  BRÆDSTRUP  25m  27.81  _______
     69  3  Katrine Hvolbøl Bjerre  2004  BRÆDSTRUP  25m  26.93  _______
     84  4  Neela S. Pedersen  2004  0442AU  BRÆDSTRUP  25m  27.44  _______
     154  5  Freja Bengtsen  2008  HERNING  25m  27.89  _______
     159  6  Katrine Wemmelund  2008  HERNING  25m  29.07  _______

         Heat 6 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     72  1  Laura Brødsgaard  2007  BRÆDSTRUP  25m  26.28  _______
     157  2  Asta Klemmensen  2008  HERNING  25m  25.68  _______
     345  3  Lærke Kirkegaard  2005  VIDEBÆK  25m  25.44  _______
     180  4  Clara Atalie Nørgaard Jensen  2005  0572AV  GRINDSTED       25m  25.60  _______
     348  5  Karoline Søe Axelsen  2006  VIDEBÆK  25m  25.73  _______
     71  6  Karen Brødsgaard  2005  BRÆDSTRUP  25m  26.41  _______
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       Løb 7, 25m Rygsvømning Damer
 Sponsor: MT Gulve og gardiner

         Vejledende starttid 14:00
         Heat 7 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     75  1  Simone Trekær Klausen  2007  0764AC  BRÆDSTRUP  25m  25.06  _______
     344  2  Britt Støchkel  2003  VIDEBÆK  25m  24.72  _______
     179  3  Anne Lund  2005  0542AM  GRINDSTED       25m  23.12  _______
     85  4  Annemone Rasmussen  2006  0674AC  BRÆDSTRUP  25m  23.41  _______
     80  5  Sofie Laursen  2007  0734AC  BRÆDSTRUP  25m  24.90  _______
     67  6  Sille Augustesen  2008  0824AB  BRÆDSTRUP  25m  25.34  _______

         Heat 8 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     78  1  Anna Lis Kristensen  2005  BRÆDSTRUP  25m  22.12  _______
     280  2  Mathilde Thomsen  2004  0418AP  ÅRHUS 1900  25m  19.82  _______
     76  3  Sofie Trekær Klausen  2003  0364AD  BRÆDSTRUP  25m  17.06  _______
     328  4  Nikoline Kaae  2005  0586AI  FREM  25m  18.11  _______
     88  5  Ane K. Zachariassen  2005  0588AB  BRÆDSTRUP  25m  21.60  _______
     74  6  Stella Harpøth  2006  0656AH  BRÆDSTRUP  25m  22.61  _______

       Løb 8, 25m Rygsvømning Herrer  Finaler (4)
 Sponsor: Guldbageren

         Vejledende starttid 14:10
         Heat 1 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     174  1  Valdemar Theisen  2007  0763AI  IKAST  25m  _______
     350  2  Lucas Pedersen  2006  VIDEBÆK  25m  _______
     330  3  Oliver Londero  2004  0451AQ  FREM  25m  _______
     126  4  Hjalte K. Hoffmann  2007  VILDBJERG  25m  _______
     325  5  Abdelrahman Doudar  2005  0513AL  FREM  25m  _______
        6                    _______

         Heat 2 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     133  1  Noah K. Pedersen  2007  VILDBJERG  25m  _______
     122  2  Jim Bang  2007  VILDBJERG  25m  _______
     81  3  Malthe Le Fevre  2008  BRÆDSTRUP  25m  _______
     327  4  Anders Mosbæk Johannessen  2005  0529AG  FREM  25m  _______
     131  5  Wiktor G. Maagaard  2006  VILDBJERG  25m  _______
     158  6  Sander Thygesen  2009  HERNING  25m  _______

         Heat 3 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     191  1  Niels Bjerrum  2005  0575AK  GRINDSTED       25m  36.01  _______
     65  2  Magne Andersen  2007  BRÆDSTRUP  25m  28.89  _______
     6  3  Hjalte Gregersen  2008  0887AB  ESBJERG  25m  24.57  _______
     83  4  Nikolas Dybbøl Monberg  2003  BRÆDSTRUP  25m  24.75  _______
     156  5  Malthe Hansen  2008  HERNING  25m  30.55  _______
     333  6  Ahmed Tabesh  2003  0363AS  FREM  25m  _______

         Heat 4 (4) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     273  1  Johannes Jervidalo  2006  0653AG  ÅRHUS 1900  25m  23.51  _______
     66  2  Matti Andersen  2005  BRÆDSTRUP  25m  23.01  _______
     182  3  Frederik Munk Nyhus  2003  0317AN  GRINDSTED       25m  17.24  _______
     332  4  Christoffer Mejdal  2005  0589AK  FREM  25m  22.36  _______
     275  5  Daniel Marcus Le  2006  0699AF  ÅRHUS 1900  25m  23.02  _______
     278  6  Magnus Lenoire Nielsen  2005  ÅRHUS 1900  25m  24.33  _______
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       Løb 9, 100m Medley Damer  Finaler (7)
 Sponsor: Murerfirmaet Børge Larsen

         Vejledende starttid 14:16
         Heat 1 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     181  1  Emily Schweer  2004  0498AT  GRINDSTED       25m  _______
     353  2  Andrea Dahl Eriksen  2004  SKANDERBOR  25m  _______
     51  3  Clara Schmidt-Persson  2006  0612AJ  ODDER  25m  2:40.11  _______
     171  4  Emilie Væring Nielsen  2005  0592AU  IKAST  25m  _______
     287  5  Sille Grønfeldt  2008  0808AD  NYBORG  25m  _______
     93  6  Sofie Reinholdt Andreasen  2005  0524AR  VIBORG  25m  _______

         Heat 2 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     137  1  Carlijn Loeven  2008  HERNING  25m  2:23.96  _______
     145  2  Louise Jeppesen  2008  0886AG  HERNING  25m  2:17.80  _______
     96  3  Mathilde D. Liboriussen  2007  0718AM  VIBORG  25m  2:01.79  _______
     52  4  Sarah Lyse Søe  2007  0764AB  ODDER  25m  2:09.47  _______
     138  5  Freja Klarskov Nielsen  2006  HERNING  25m  2:19.00  _______
     142  6  Johanne S. Geiger  2008  HERNING  25m  2:35.53  _______

         Heat 3 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     140  1  Isabell Thaison Jensen  2007  0734AK  HERNING  25m  2:00.00  _______
     320  2  Bennedikte Kaae  2006  0602AH  FREM  25m  1:56.40  _______
     67  3  Sille Augustesen  2008  0824AB  BRÆDSTRUP  25m  1:54.21  _______
     149  4  Sofie Hedegaard Buhl  2006  0652AS  HERNING  25m  1:55.34  _______
     147  5  Nicoline Astrup Jensen  2006  0608AP  HERNING  25m  1:58.35  _______
     150  6  Stine Hornshøj Salomonsen  2006  0618AP  HERNING  25m  2:01.43  _______

         Heat 4 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     143  1  Laura Fjord Kristensen  2006  0696AP  HERNING  25m  1:50.99  _______
     301  2  Eszter Vad  2007  0716AK  NYBORG  25m  1:47.63  _______
     299  3  Louise Kipper Pedersen  2006  0646AG  NYBORG  25m  1:45.49  _______
     5  4  Laura Worm Glæsner  2006  0614AN  ESBJERG  25m  1:47.36  _______
     139  5  Ida Søndergaard Geiger  2006  0642AS  HERNING  25m  1:48.96  _______
     292  6  Clara Lindstedt  2006  0624AO  NYBORG  25m  1:51.24  _______

         Heat 5 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     24  1  Andrea Bjerring Pedersen  2007  0768AF  ESBJERG  25m  1:44.98  _______
     290  2  Katrine Elholm Juliussen  2006  0692AH  NYBORG  25m  1:44.50  _______
     284  3  Frederikke M. Christensen  2006  0644AI  NYBORG  25m  1:42.77  _______
     303  4  Mathilde Vestergaard  2006  0606AI  NYBORG  25m  1:43.25  _______
     352  5  Katrine Bisgaard  2003  0306BE  SKANDERBOR  25m  1:44.51  _______
     179  6  Anne Lund  2005  0542AM  GRINDSTED       25m  1:45.24  _______

         Heat 6 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     144  1  Liv Hjorth Jørgensen  2007  0754AK  HERNING  25m  1:41.87  _______
     92  2  Helene Siegenthaler  2006  0664AQ  VIBORG  25m  1:38.67  _______
     90  3  Olivia Mørch  2006  0688AO  VIBORG  25m  1:34.42  _______
     91  4  Josefine Bundgaard  2005  0594AU  VIBORG  25m  1:36.70  _______
     88  5  Ane K. Zachariassen  2005  0588AB  BRÆDSTRUP  25m  1:41.66  _______
     44  6  Nanna Vestergård Johansen  2006  0676AP  ODDER  25m  1:42.10  _______
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       Løb 9, 100m Medley Damer
 Sponsor: Murerfirmaet Børge Larsen

         Vejledende starttid 14:16
         Heat 7 (7) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     285  1  Freya Isabel Christensen  2005  0534AV  NYBORG  25m  1:33.95  _______
     274  2  Line Back Kristoffersen  2003  0336AO  ÅRHUS 1900  25m  1:29.54  _______
     188  3  Maria Hall  2003  0384BC  GRINDSTED       25m  1:22.27  _______
     82  4  Sofie Lindberg  2004  0448AX  BRÆDSTRUP  25m  1:29.41  _______
     164  5  Laura Håkonsson  2006  0646AO  IKAST  25m  1:31.47  _______
     183  6  Freja Silje Kruse  2004  0434AW  GRINDSTED       25m  1:34.22  _______

       Løb 10, 100m Medley Herrer  Finaler (5)
 Sponsor: Kiropraktor M. Vaarst

         Vejledende starttid 14:36
         Heat 1 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     354  1  Emil Jeppesen Krøyer  2006  SKANDERBOR  25m  _______
     53  2  Frey Sørensen  2007  0755AH  ODDER  25m  _______
     355  3  Noah Hald Schultz  2006  SKANDERBOR  25m  _______
     170  4  Mikkel Lauridsen  2003  0321AT  IKAST  25m  _______
     45  5  Kasper Lisberg  2007  0793AF  ODDER  25m  _______
     307  6  Johannes Erik Geisler  2006  0663AK  FREM  25m  _______

         Heat 2 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     335  1  Sylvester Neto  2007  0707AH  FREM       25m  _______
     103  2  Asbjørn Aggerholm  2006  VIBORG  25m  1:52.33  _______
     293  3  Emil B. Mortensen  2006  0667AF  NYBORG  25m  1:48.32  _______
     291  4  Nikolaj Kobbernagel  2007  0799AB  NYBORG  25m  1:51.31  _______
     106  5  Jacob Varming  2007  0771AF  VIBORG  25m  1:54.27  _______
     73  6  Harald Gold  2004  BRÆDSTRUP  25m  _______

         Heat 3 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     47  1  Andreas V. Petersen  2005  0505AJ  ODDER  25m  1:46.58  _______
     31  2  Erik Hauge Sørensen  2007  0779AC  ESBJERG  25m  1:41.89  _______
     298  3  Alexander Okkerholm  2005  0535AJ  NYBORG  25m  1:40.77  _______
     356  4  Sebastian Stoltenborg  2004  0499AP  SKANDERBOR  25m  1:40.82  _______
     111  5  Lucas Lund Rasmussen  2007  0797AG  VIBORG  25m  1:43.71  _______
     351  6  Frederik Bisgaard  2006  0609AJ  SKANDERBOR  25m  1:46.61  _______

         Heat 4 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     297  1  Toke Hjalmar Nielsen  2006  0635AM  NYBORG  25m  1:40.12  _______
     105  2  August Sand Jensen  2005  0587AN  VIBORG  25m  1:35.84  _______
     110  3  Emil Ulrich Sørensen  2005  0575AM  VIBORG  25m  1:32.08  _______
     294  4  Oskar Mühring  2006  0679AD  NYBORG  25m  1:35.14  _______
     148  5  Rasmus S Rasmussen  2006  0615AM  HERNING  25m  1:39.53  _______
     102  6  Oliver Heuer  2006  0625AL  VIBORG  25m  1:40.46  _______

         Heat 5 (5) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     104  1  Magne Christian Hansen  2006  VIBORG  25m  1:31.16  _______
     300  2  Mathias Lykke Sandison  2007  0797AA  NYBORG  25m  1:25.14  _______
     186  3  Jeppe Haurum  2003  0321AO  GRINDSTED       25m  1:13.24  _______
     101  4  Tobias Jakobsen  2005  0573AM  VIBORG  25m  1:25.10  _______
     109  5  Kristian Svenstrup  2005  0533AN  VIBORG  25m  1:26.15  _______
     295  6  Frederik Nielsen  2006  0659AD  NYBORG  25m  1:31.18  _______
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       Løb 11, 50m Frisvømning Damer  Finaler (11)
 Sponsor: Tandlægerne Birketorvet

         Vejledende starttid 14:49
         Heat 1 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     349  2  Line Jakobsen  2006  VIDEBÆK  25m  _______
     48  3  Astrid V. Petersen  2009  ODDER  25m  _______
     129  4  Karoline Nord Jensen  2004  VILDBJERG  25m  _______
     77  5  Kirstine Knudsen  2007  BRÆDSTRUP  25m  _______
        6                    _______

         Heat 2 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     128  1  Filippa Skydsgaard Jensen  2004  VILDBJERG  25m  _______
     87  2  Matilde Helene Sørensen  2004  BRÆDSTRUP  25m  _______
     127  3  Silje Holbøll  2006  VILDBJERG  25m  _______
     125  4  Silje Zobbe Henriksen  2006  VILDBJERG  25m  _______
     132  5  Thea Dahl Madsen  2005  VILDBJERG  25m  _______
     124  6  Laura Dahl  2007  VILDBJERG  25m  _______

         Heat 3 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     98  1  Emma Sloth  2006  VIBORG  25m  _______
     159  2  Katrine Wemmelund  2008  HERNING  25m  1:15.71  _______
     36  3  Lea Timmermand  2008  0826AE  ESBJERG  25m  1:10.85  _______
     313  4  Elvira Køstner Kristensen  2008  0838AF  FREM  25m  1:14.47  _______
     155  5  Caroline Rosendal Frandse  2009  HERNING  25m  _______
     68  6  Jessie Balslev  2007  BRÆDSTRUP  25m  _______

         Heat 4 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     30  1  Sofie Barack Søe  2008  0836AE  ESBJERG  25m  1:03.00  _______
     19  2  Maja Madsen  2008  0846AE  ESBJERG  25m  59.68  _______
     184  3  Ina Galazka  2005  0552AV  GRINDSTED       25m  57.78  _______
     72  4  Laura Brødsgaard  2007  BRÆDSTRUP  25m  58.99  _______
     157  5  Asta Klemmensen  2008  HERNING  25m  1:02.04  _______
     154  6  Freja Bengtsen  2008  HERNING  25m  1:04.85  _______

         Heat 5 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     69  1  Katrine Hvolbøl Bjerre  2004  BRÆDSTRUP  25m  55.46  _______
     80  2  Sofie Laursen  2007  0734AC  BRÆDSTRUP  25m  52.86  _______
     14  3  Maya Øhlenschlæger Jensen  2006  0666AR  ESBJERG  25m  51.98  _______
     348  4  Karoline Søe Axelsen  2006  VIDEBÆK  25m  52.23  _______
     15  5  Rosa Ella Kjems  2008  ESBJERG  25m  55.00  _______
     345  6  Lærke Kirkegaard  2005  VIDEBÆK  25m  56.15  _______

         Heat 6 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     49  1  Marie V. Petersen  2006  0656AP  ODDER  25m  50.60  _______
     12  2  Christina Dracea Horsbøl  2007  ESBJERG  25m  50.00  _______
     165  3  Mathilde Irmschler  2006  0606AS  IKAST  25m  49.73  _______
     16  4  Josephine Kviesgaard  2007  ESBJERG  25m  50.00  _______
     107  5  Anne U. Struntze Sørensen  2006  0678AS  VIBORG  25m  50.06  _______
     326  6  Lisa Lindgren Jeppesen  2005  0582AX  FREM  25m  51.00  _______
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       Løb 11, 50m Frisvømning Damer
 Sponsor: Tandlægerne Birketorvet

         Vejledende starttid 14:49
         Heat 7 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     1  1  Line Bach-Henriksen  2007  0742AM  ESBJERG  25m  48.83  _______
     97  2  Emma Stabel  2006  0602AT  VIBORG  25m  48.24  _______
     286  3  Dicte S. Falkenstrøm  2008  0814AA  NYBORG  25m  46.85  _______
     78  4  Anna Lis Kristensen  2005  BRÆDSTRUP  25m  48.15  _______
     71  5  Karen Brødsgaard  2005  BRÆDSTRUP  25m  48.55  _______
     160  6  Mille Christiansen  2006  0664AS  IKAST  25m  49.34  _______

         Heat 8 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     344  1  Britt Støchkel  2003  VIDEBÆK  25m  45.54  _______
     75  2  Simone Trekær Klausen  2007  0764AC  BRÆDSTRUP  25m  44.73  _______
     329  3  Victoria Juul Larsen  2006  0618AM  FREM  25m  43.71  _______
     32  4  Nicoline Lee T. Sørensen  2008  0856AE  ESBJERG  25m  44.04  _______
     79  5  Marie Laursen  2004  0454AU  BRÆDSTRUP  25m  45.16  _______
     346  6  Line Pedersen  2003  VIDEBÆK  25m  45.57  _______

         Heat 9 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     331  1  Vigga Londero  2006  0662AP  FREM  25m  43.44  _______
     280  2  Mathilde Thomsen  2004  0418AP  ÅRHUS 1900  25m  41.27  _______
     46  3  Freja Obert  2006  0622AT  ODDER  25m  40.89  _______
     23  4  Anne-Kathrine Nielsen  2007  0752AG  ESBJERG  25m  41.19  _______
     25  5  Cecilie Baltzer Pedersen  2006  0662AR  ESBJERG  25m  41.75  _______
     84  6  Neela S. Pedersen  2004  0442AU  BRÆDSTRUP  25m  43.55  _______

         Heat 10 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     181  1  Emily Schweer  2004  0498AT  GRINDSTED       25m  38.79  _______
     277  2  Asta Kofod Nielsen  2003  0356BB  ÅRHUS 1900  25m  38.40  _______
     324  3  Melek Canpolat  2005  0542AN  FREM  25m  36.42  _______
     171  4  Emilie Væring Nielsen  2005  0592AU  IKAST  25m  37.60  _______
     296  5  Klara Amalie Nielsen  2006  0688AP  NYBORG  25m  38.55  _______
     86  6  Katrine Stoltenhoff  2006  BRÆDSTRUP  25m  39.34  _______

         Heat 11 (11) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     279  1  Ella H. Richardson  2003  0306BB  ÅRHUS 1900  25m  36.16  _______
     70  2  Victoria Broch  2004  0404AI  BRÆDSTRUP  50m  33.88  _______
     76  3  Sofie Trekær Klausen  2003  0364AD  BRÆDSTRUP  25m  30.74  _______
     188  4  Maria Hall  2003  0384BC  GRINDSTED       25m  32.84  _______
     274  5  Line Back Kristoffersen  2003  0336AO  ÅRHUS 1900  25m  35.28  _______
     272  6  Emilie Friis  2003  0306AT  ÅRHUS 1900  25m  36.18  _______

       Løb 12, 50m Frisvømning Herrer  Finaler (8)
 Sponsor: Fiat - Jensen og Nørgaard

         Vejledende starttid 15:07
         Heat 1 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     133  2  Noah K. Pedersen  2007  VILDBJERG  25m  _______
     130  3  Kristian R. L. Lauridsen  2006  VILDBJERG  25m  _______
     195  4  Peter Larsen  2003  0319AS  GRINDSTED       25m  _______
     314  5  Kristoffer S. Haue  2006  FREM  25m  _______
        6                    _______
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       Løb 12, 50m Frisvømning Herrer
 Sponsor: Fiat - Jensen og Nørgaard

         Vejledende starttid 15:07
         Heat 2 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     43  1  William Hother Jensen  2008  0803AE  ODDER  25m  _______
     350  2  Lucas Pedersen  2006  VIDEBÆK  25m  _______
     122  3  Jim Bang  2007  VILDBJERG  25m  _______
     192  4  Niels Peter E. Sørensen  2007         GRINDSTED       25m  _______
     158  5  Sander Thygesen  2009  HERNING  25m  _______
     81  6  Malthe Le Fevre  2008  BRÆDSTRUP  25m  _______

         Heat 3 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     190  1  Mikkel Emil Jørgensen  2006         GRINDSTED       25m  _______
     156  2  Malthe Hansen  2008  HERNING  25m  1:14.52  _______
     65  3  Magne Andersen  2007  BRÆDSTRUP  25m  1:01.81  _______
     191  4  Niels Bjerrum  2005  0575AK  GRINDSTED       25m  1:13.72  _______
     41  5  Hannibal Degn  2008  0893AC  ODDER  25m  1:16.86  _______
     131  6  Wiktor G. Maagaard  2006  VILDBJERG  25m  _______

         Heat 4 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     309  1  Conrad Elsborg Gorecki  2008  0835AD  FREM  25m  1:00.03  _______
     7  2  Noah Grene  2008  ESBJERG  25m  50.00  _______
     50  3  Noah Press  2007  0735AB  ODDER  25m  48.38  _______
     6  4  Hjalte Gregersen  2008  0887AB  ESBJERG  25m  48.45  _______
     308  5  Emil A. Larsen  2007  0785AH  FREM  25m  58.95  _______
     168  6  Daniel Kristensen  2006  0677AM  IKAST  25m  1:01.38  _______

         Heat 5 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     174  1  Valdemar Theisen  2007  0763AI  IKAST  25m  47.05  _______
     278  2  Magnus Lenoire Nielsen  2005  ÅRHUS 1900  25m  45.30  _______
     13  3  Anton Egholm Husted  2006  ESBJERG  25m  45.00  _______
     35  4  Jacob Timmermand  2006  0617AL  ESBJERG  25m  45.06  _______
     193  5  Ole Bjerrum  2003  0393AO  GRINDSTED       25m  46.79  _______
     289  6  Bertram Poser Jensen  2008  0867AB  NYBORG  25m  48.04  _______

         Heat 6 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     42  1  Angus Halle  2007  0745AH  ODDER  25m  43.44  _______
     17  2  William Munk Lauridsen  2007  0727AH  ESBJERG  25m  43.08  _______
     113  3  Jonas Therkildsen  2007  0783AI  VIBORG  25m  42.73  _______
     275  4  Daniel Marcus Le  2006  0699AF  ÅRHUS 1900  25m  42.97  _______
     66  5  Matti Andersen  2005  BRÆDSTRUP  25m  43.31  _______
     112  6  Jonathan N. Sørensen  2006  0659AM  VIBORG  25m  44.12  _______

         Heat 7 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     333  1  Ahmed Tabesh  2003  0363AS  FREM  25m  41.84  _______
     22  2  Malte Neuber  2007  0765AF  ESBJERG  25m  39.08  _______
     29  3  Villads Isko Pimenta  2007  0751AD  ESBJERG  25m  38.70  _______
     276  4  Mikkel O. Mortensen  2003  0319AP  ÅRHUS 1900  25m  38.75  _______
     106  5  Jacob Varming  2007  0771AF  VIBORG  25m  40.66  _______
     273  6  Johannes Jervidalo  2006  0653AG  ÅRHUS 1900  25m  42.21  _______

         Heat 8 (8) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     83  1  Nikolas Dybbøl Monberg  2003  BRÆDSTRUP  25m  37.00  _______
     327  2  Anders Mosbæk Johannessen  2005  0529AG  FREM  25m  32.82  _______
     186  3  Jeppe Haurum  2003  0321AO  GRINDSTED       25m  28.06  _______
     194  4  Oliver Fokkink  2003  0341AP  GRINDSTED       25m  29.35  _______
     271  5  Mikkel Brinck  2003  0313AQ  ÅRHUS 1900  25m  35.49  _______
     173  6  Kasper Lund Tange  2004  0437AQ  IKAST  25m  37.58  _______
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       Løb 121, "For Sjov" Holdcap Damer  Finaler (3)
 Sponsor: Krogh & Thomsen I/S

         Vejledende starttid 15:36
         Heat 1 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     152  2  Stm Sjove - Damer 2  2006  HERNING  25m  _______
     283  3  Nyborg Piger 2  2003  NYBORG  25m  _______
     63  4  Bsk Piger 14 År  2003  BRÆDSTRUP  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     64  2  Bsk Piger 2006  2006  BRÆDSTRUP  25m  _______
     151  3  Stm Sjove - Damer 1  2006  HERNING  25m  _______
     115  4  Viborgs Flotteste Piger  2006  VIBORG  25m  _______
     317  5  Frem Talent Piger 1  2006  FREM  25m  _______
        6                    _______

         Heat 3 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     61  1  Bsk Piger 11 År  2006  BRÆDSTRUP  25m  _______
     343  2  de Skæve Pingviner  2003  VIDEBÆK  25m  _______
     162  3  Isk de Pinke Unicorns  2003  IKAST  25m  _______
     62  4  Bsk Piger 13 År  2004  BRÆDSTRUP  25m  _______
     282  5  Nyborg Piger 1  2003  NYBORG  25m  _______
     270  6  1900 Tøser  2003  ÅRHUS 1900  25m  _______

       Løb 122, "For Sjov" Holdcap herrer  Finaler (2)
 Sponsor: BR El   &   Home

         Vejledende starttid 15:42
         Heat 1 (2) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     281  2  Nyborg Drenge 1  2003  NYBORG  25m  _______
     60  3  Bsk Drenge 14 År  2003  BRÆDSTRUP  25m  _______
     163  4  Isk de Store Bøffer  2003  IKAST  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (2) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     269  2  1900 Gutter  2003  ÅRHUS 1900  25m  _______
     342  3  Grindsted Drenge  2003         GRINDSTED       25m  _______
     305  4  Frem Talent Drenge 1  2006  FREM  25m  _______
     118  5  Viborgs Stærkeste Drenge  2003  VIBORG  25m  _______
        6                    _______
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       Løb 123, "For Sjov" Holdcap mix  Finaler (3)
 Sponsor: by Hviid & Midtjysk Blik

         Vejledende starttid 15:47
         Heat 1 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     10  2  Esbjergs Guld 3  2006  ESBJERG  25m  _______
     347  3  Matadormix  2003  VIDEBÆK  25m  _______
     316  4  Frem Talent Mix 1  2006  FREM  25m  _______
        5                    _______
        6                    _______

         Heat 2 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
        1                    _______
     323  2  Frem Årgangs Mix 2  2004  FREM  25m  _______
     322  3  Frem Årgangs Mix 1  2004  FREM  25m  _______
     197  4  Vildbjerg Mix  2003         VILDBJERG       25m  _______
     117  5  Viborgs Hurtigste Mix  2006  VIBORG  25m  _______
        6                    _______

         Heat 3 (3) 
     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid
     338  1  Odder Mix 2  2006  ODDER  25m  _______
     340  2  Grindsted Mix  2003         GRINDSTED       25m  _______
     9  3  Esbjergs Guld 2  2006  ESBJERG  25m  _______
     153  4  Stm Sjove - Mix  2006  HERNING  25m  _______
     11  5  Esbjergs Guld 4  2006  ESBJERG  25m  _______
     8  6  Esbjergs Guld 1  2006  ESBJERG  25m  _______
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